
Používané materiály pro exportní balení naleznete zde: www.branopac-antalis.cz/exportni-baleni
Více o službě exportního balení naleznete zde: www.branopac-antalis.cz/sluzby

Mapa exportního balení BRANOPAC | Antalis



BRANOPAC CZ s.r.o.
Kollárova 1694
CZ-698 01 Veselí nad Moravou
Tel.: (+420) 539 092 606, 7, 8  
(zákaznické oddělení)
E-mail: prodej@branopac-antalis.cz
www.branopac-antalis.cz
E-mail: obchod@branopac-antalis.sk
www.branopac-antalis.sk

Naše společnost je certifikována ČSN EN ISO 9001:2009.
BRANOPAC CZ patřící skupině Antalis
je výrobce a dodavatel průmyslových obalů na míru.

Přepravujete velké investiční celky, 
citlivé stroje, ocelové konstrukce?

Tento specifický typ balení pro zámořskou 
kontejnerovou a leteckou přepravu 
zajišťuje naše Divize exportního balení 
jako komplexní službu včetně 
antikorozních obalových materiálů s VCI.

Cílem exportního balení je maximální ochrana 
přepravovaného zboží před mechanickým poškozením 
a škodami způsobenými vlivem klimatických změn 
během přepravy a skladování.

vstupní analýza - požadavky zákazníka, parametry 
přepravovaného celku, způsob přepravy, specifika cílové 
destinace, stanovení rizik, zaměření na místě

návrh konstrukce obalu, popis balení 
a použitých materiálů, způsob fixace, značení

doporučení vhodných indikátorů včetně 
doporučení pravidel pro transport

výroba jednotlivých částí přepravního 
- exportního obalu

balení podle přesného postupu na místě určení

2

1

3

4

5

Naše exportní balení chrání přepravované zboží po celém světě

balení do Al hliníkové bariérové fólie s vysoušedly

balení do 305my UV teplem smrštitelné fólie

balení do VCI teplem smrštitelné fólie s inhibitory koroze

balení do dřevěných přepravních beden dle normy ISPM 15

balící doplňky - indikátory vlhkosti, náklonu, nárazu

Exportujete do zámoří?

Chcete předejít škodám při transportu a skladování?

U exportního obalového řešení je potřeba stanovit správný balící 
postup s odborným vedením a také správné použití kvalitních 
obalových materiálů.


